МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Архангельской

области «Архангельский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

____09.02.2024____ № _____98____
г. Архангельск

  О создании апелляционной комиссии

по проведению вступительных испытаний

 В соответствии с положением о приемной комиссии  государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

Архангельской области «Архангельский политехнический техникум»,

утвержденным приказом директора от 04 февраля 2022 года № 74,

положением об экзаменационных и апелляционных комиссиях по проведению

вступительных испытаний при приеме на обучение по программам среднего

профессионального образования в государственном автономном

профессиональном образовательном учреждении Архангельской области

«Архангельский политехнический техникум», утвержденным приказом

директора от 20 февраля 2021 года № 103

приказываю:

1. Утвердить на период работы приёмной комиссии государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

Архангельской области «Архангельский политехнический техникум» в 2024

году состав апелляционной комиссии по проведению вступительного

испытания при приеме на обучение по специальности 35.02.12 «Садово-

парковое и ландшафтное строительство» в следующем составе:

Кучина

Татьяна  Анатольевна

_ заместитель директора по учебно-

воспитательной работе ГАПОУ АО

«Архангельский политехнический

техникум», председатель комиссии

Темнохуд

Елена Владимировна

_ начальник отдела по подготовке

специалистов среднего звена ГАПОУ

АО «Архангельский политехнический

2

техникум», заместитель председателя

комиссии

Пахомова

Наталья Николаевна

_ преподаватель ГАПОУ АО

«Архангельский политехнический

техникум»

2. Апелляционной комиссии в своей работе руководствоваться

программой вступительных испытаний при приеме на обучение по

специальности 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»,

утвержденной директором ГАПОУ АО «Архангельский политехнический

техникум» 08 февраля 2024 г.
 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Кучину Татьяну Анатольевну.

Директор                                                                                                Д.П. Ермолин

		2024-02-20T23:50:22+0300
	Ермолин Дмитрий Петрович